东尧市司法局

关于开展律师事务所收案、收费、归档
专项治理活动的通知

各律师事务所:

为切实加强对律师行业的监督管理’着力提升律师事

务所基础性管理工作的管理能力’解决群众反题突出的｜司

题’促进律师队伍诚信建设’结合广东省司法厅《关于组

织开展律师和律师事务所执业情况专项检查的通知》’及

《广东省司法厅办公室关于对律师和律师事务所专项检查

情况的通报》（粤司办字〔2019〕26号）的精神’东芜市

司法局决定在全市范围内开展一次律师事务所收案、收费、

归档情况专项治理活动’现将有关事项通知如下:

一、专项治理的对象: 2019年9月30日前成立的律

师事务所和已领取律师执业证的律师°

二、专项治理的时间: 2019年10月1日至2019年ll

月20日°

三、专项治理的内容:

（一）律师事务所

（］）不按规定统一接受委托、签订书面委托合同和收

费合同、统一收取委托人支付的各项费用;

（2）不向委托人开具律师服务收费合法票据’或者不

向委托人提交办案费用开支有效凭证;

1